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et Contigoall00  cme
Sl it Ente Fiscalizado  Radio y Television de Aguascalientes
Periodo Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020
_ = INGRESOS ; 5 i e
CUENTA ENERO FEBRERO MARZO ACUMULADO TRIMESTRAL i ACUMULADO DEL EJERCICIO %
: ; : ol : S ; e B e S _ | EFICIENCIA
CLAVE PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO ; PRESUPUESTO | eFiciENCIA | . | PRESUPUESTO ;
i K r : : . REAL = DELE: -
CRI HOMBRE REAL | procramapo | REAL | procramaco | REAL | procraMADO REAL | procramADO | TRmesRaL | REAL | pROGRAMADO | ¢ jincicio
1 IMPUESTOS B 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
CUOTAS Y APORTACIONES DE
2 SEGURIDAD SOCIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0% o] 0 0%
3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
4 DERECHOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
5 PRODUCTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 o) 0%
[} APROVECHAMIENTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
INGRESOS POR VENTA DE
BIENES Y PRESTACION DE
7 SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 85 282 106 282 310 282 501 846 59% 501 846:  59%
PRRTICIPACIONES;
APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE
8 APORTACIONES 0 0 0% 0 0 0%
TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
9 JUBILACIONES 3,018 3018 3,501 3,501 4294 4,294 10,813 10,813 100% 10,813 10,813 100%
INGRESOS BERIVADGS BE
0 FINANCIAMIENTOS 0 0 0% 0 0 0%
TOTAL | 3,103} 3,300} 3,607 3,783: 4,604} 4,576 11,3141 11,659: 97% | 11,314: 11,659  97% |
EGRESOS
EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO e S
: CUENTA ENERO FEBRERO . MARZO 'ACUMULADO TRIMESTRAL % | ACUMULADO DEL EJERCICIO s
; : ; T prn : T P ; EFICIENCIA
CLAVE PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO i | PRESUPUESTO ; . PRESUPUESTO 5
p : ; 5 ICIENC CIDO © DEL
T _ NOMBRE EJERCIDO PROGRAMADO | EYERCIDO | Lo GRAMADO gJERClpq_ PROGRAMADO EJERCIDO | o o MADO _r;_ﬂ 1ENCIA __E;I_ER' 9 | PROGRAMADO | ¢ ixaicio
1000  SERVICIOS PERSONALES 2,329 2526 2,381 2,530 2,745 2526 7,455 7,582 98% 7,455 7,582 98%
2000 .,
MATERIALES Y SUMINISTROS 11 46 50 49 246 46, 307 141 218% 307 141 218%
3000 iSERVICIOS GENERALES 1,099 840 902 781 1,260 858 3,261 2479 132% 3,261 2479 132%
TRANSFERENCIAS,
4000 ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
5000 |BIENES MUEBLES, INMUEBLES =
E INTANGIBLES 0 0 0 0 35 0 35 0 0% 35 0 0% 4
6000 :INVERSION PUBLICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 o 0% /.
500 INVERSIONES FINANCIERAS Y
OTRAS PROVISIONES 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 Q 0%
8000 PARTICIPACIONES Y
APORTACIONES 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
9000 :DEUDA PUBLICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%
TOTAL L 3,439! 3,412} 3,333} 3,360] 042861 3,430] 11,058} 10,202;  108% | 11,058: 10,202:  108% |
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EGRESOS POR PROGRAMAS

ENERO

FEBRERO -

 MARZO

ACUMULADO TRIMESTRAL

G

~ ACUMULADO DEL EJERCICIO

%

CLAVE
No.
PROGRAMA

PROGRAMA

'NOMBRE

PRESUPUESTO

SRR PROGRAMADO

EJERCIDO

PRESUPUESTO
PROGRAMADO

EJERCIDO

PRESUPUESTO
PROGRAMADO

-PRESUPUESTO

EJERCIDO | br0GRAMADO.

EFICIENCIA

'PRESUPUESTO.

| EJERCIDO | proGRAMADO

EFICIENCIA
S DEL
EJERCICIO

1270

ESTABLECER SISTEMAS Y METODOS
DE TRABAJO EN LAS DIFERENTES
AREAS DE ESTA ENTIDAD, OPTIMIZAR
EL MANEJO Y CONTROL DE LOS
RECURSOS PRESUPUESTADOS Y
PROPIOS

401 477

407

471

629

477

1,437 1,425

101%

1,437 1,425

101%

1271

ACCIONES DE CONTROL Y
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO PARA LA CORRECTA
OPERACION DEL EQUIPO
TECNOLOGICO DE RADIO Y
TELEVISION DE AGUASCALIENTES

1,097 943

957

945

1,281

933

3,335 2821

118%

3335 2,821

118%

1272

APLICACION DEL MARCO NORMATIVO
EN TODOS LOS ACTOS JURIDICOS
QUE REALIZA EL ORGANIZMO

27

32

35

85%

65%

3399

ACTUALIZACION DE'LA
PROGRAMACION QUE ASEGURE LA
ACEPTACION DEL TELEVIDENTE, ASI
COMO LA PROMOCION Y DIFUCION
DE LAS ACCIONES DE LAS
DEPENDENCIAS, ENTIDADES Y
MUNICIPIOS EN RADIO

410

318

409

498

409

1,200 1,228

98%

1,200

1,228

98%

3400

MANEJO DE IMAGEN INSTITUCIONAL
!INTERNA Y EXTERNA

81 131

108

131

131

281 393

2%

281 393

2%

3401

ACTUALIZACION DE LA
PROGRAMACION QUE ASEGURE LA
ACEPTACION DEL TELEVIDENTE ASI
COMO LA PROMOCION Y DIFUCION
DE LAS ACCIONES DE LAS
DEPENDENCIAS, ENTIDADES Y
MUNICIPIOS ELEVISION

3904

COORDINACION DEL TRABAIO
INSTITUCIONAL DE LOS
COMPONENTES QUE INTEGRA EL

ORGANISMO; ASI COMO GENERAR

1 1,055

1,170

1,057

1,337

1,060

3,602 3172

114%

3,602 3,172

114%

e 11095

376 365

348

316

415

1,138 1,065

107%

1,139 1,085

107%,

TOTAL

3,437}

L

3,412

3,335

3,361}

4,286:

3,429]

10,202;

11,058!

108%

11,058 10,202:

108% |
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